
Výtvarné hry / 390 Kč / pololetí 
Výtvarně-keramický kroužek, jeden týden výtvarka, druhý 
keramika. Inspirace současnými i minulými umělci (např. 
A. Šimotová – práce s různými druhy papíru, J. Kolář – koláže, 
antické umění – nádoby, sošky apod.) Různé techniky hravě: 
kresba, malba, objektové umění, koláže, frotáže, mozaiky a jiné. 
Pro děti od 8 let. Schůzky vždy v úterý od 16,30 do 18 hodin 
v DDM. Vedoucí: Andrea Bakalová 
 

Tvořílek / 330 Kč / pololetí 
Tvoření a vyrábění – vyzkoušíme si malbu, kresbu, modelování. 
Práce s nejrůznějšími materiály (papír, keramická hlína, vlna, textil, 
odpadový materiál, přírodniny, aj..). Schůzky vždy ve středu od 15 
do 16 hodin v DDM. Pro děti od 5 do 9 let.  
Vedoucí: Daniela Janečková 
 

Výtvarná dílna pro dospělé „Obrazy ve mně“ / 400 Kč / pololetí 
Tvoření zaměřené na poznání sebe sama, rozvíjení tvořivosti – přes 
výtvarné techniky. Témata např: “ Moji předkové“, „Strom v mé 
osobnosti“ a další. Vedoucí: Andrea Bakalová 
 

JAZYKOVÉ KROUŽKY 
 

Hravá angličtina / 350 Kč / pololetí 
Hry s angličtinou, komunikace převážně v anglickém jazyce, 
poslech, porozumění, písničky a říkadla, pohádky. Ale hlavně velká 
legrace! Vždy v pátek od 13,30 do 14,15 v DDM. Pro děti od 7 
do 10 let. Vedoucí: Andrea Bakalová 
 

OSTATNÍ ANEB CO JINAM NEVEŠLO 
 

Turistický / 330 Kč / pololetí 
Výlety, výpravy do přírody, zálesácké dovednosti, zážitky, hry. 
Pro děti od 7 let. V DDM od října ve čtvrtek 1x za 14 dní od 17 
do 18,30 hodin + výlety dle domluvy. Vedoucí: Michaela Hašková 
 

Kytara / 350 Kč / pololetí 
Výuka akordů a základy hry, písničky nejen k táboráku. Pro děti 
od 10 let s vlastním nástrojem v úterý od 16,15 do 17 hodin.  
Vedoucí: Jakub Dorňák 
 

Hudební skupina / 350 Kč / pololetí 
Pro kluky a holky od 10 let, hrající na elektrickou kytaru, baskytaru, 
klávesy, bicí a zpěváky a zpěvačky. V úterý od 18,30 do 20 hodin 
v DDM. Vedoucí: Jakub Dorňák 
 

Muzikál / 350 Kč / pololetí 
Hudebně-dramatický kroužek, zpívání s klavírem i bez klavíru, hry, 
průpravná dramatická cvičení, nácvik divadelního představení. 
Pro děti od 2. třídy od října každý čtvrtek od 16,30 do 18 hodin. 
Vedoucí: Šárka Janíková, Irena Holíková 
 

Šídla / 350 Kč / pololetí 
Přírodovědně-hravý a tvořivý kroužek. Společné pozorování 
a zkoumání života rostlin a živočichů, tvoření z přírodních 
materiálů, hrátky o přírodě. Pro děti od 8 do 12 let.  
V úterý od 15 do 16,30 hodin. 
Vedoucí: v jednání, ale doufáme, že kroužek bude 

Informace pro rodiče 
 

1. Pro veřejnost máme otevřeno po celý školní rok ve všedních 
dnech. Veškeré informace o aktivitách a kroužcích  Vám 
poskytnou zaměstnanci DDM Letovice na tel.č.: 516 474 170. 

2. Právní zodpovědnost za účastníka zájmového vzdělávání je 
vymezena na dobu vlastní činnosti v kroužku. V době před 
kroužkem a v době po ukončení kroužku, přebírá plnou 
zodpovědnost za dítě jeho zákonný zástupce. 

3. Zápisné: 
a. Je stanoveno na uvedené období a hradí se v DDM. 
b. Je třeba uhradit nejpozději před druhou 

schůzkou kroužku. 
c. Výše zápisného je stanovena dle finanční náročnosti 

kroužku. 
4. Nárok na vrácení poměrné části zápisného vzniká: 

a. Na základě zdravotních problémů účastníka/ce 
(nutné je doložení lékařské zprávy). 

b. Pokud je činnost zrušena ze strany 
DDM Letovice 4x po sobě. 

5. Nepřítomnost na schůzce omlouvá zák. zástupce ústně, 
písemně, telefonicky vedoucímu kroužku nebo pracovníkům 
DDM. 

6. DDM Letovice připravuje v průběhu roku pro děti a mládež 
různorodé aktivity. Informace naleznete ve vývěsce DDM, 
na plakátech ve školách a na plochách pro plakátování, 
v tisku i na webu.  

7. Přihlásit se můžete v průběhu celého školního roku. 
Upozorňujeme však na včasné přihlášení, neboť jsme kapacitně 
omezeni. 

8. Pravidelná činnost neprobíhá v době všech školních prázdnin, 
kdy se ale můžete zúčastnit našich akcí. 

9. Je možno si zvolit více kroužků (jedna přihláška pro jeden 
kroužek). 

10. Každý, kdo odevzdal přihlášku a má zaplaceno zápisné, 
je pojištěn. 

 
 
 

První návštěva kroužku je dárkem od nás! 
Přijďte si nezávazně vyzkoušet jakýkoliv kroužek! 

 
 
 

Zápis do kroužků se koná v týdnech 

od pondělí 9. 9. 2013 do pátku 13. 9. 2013 

od pondělí 16. 9. 2013 do pátku 20. 9. 2013 

vždy od 13,30 do 17 hodin v DDM. 
 

Termíny úhrady zápisného 
(kroužky s pololetní platbou): 

 

První pololetí nejpozději do 30. 10. 2013 

Druhé pololetí  nejpozději do 31. 1. 2014 
 
 

Více informací získáte v DDM Letovice. 
Těšíme se na Vaši návštěvu. 

Dům dětí a mládeže 

 LETOVICE 

Českobratrská 137/5, 679 61 Letovice, 
 

č.ú.: 17331-631/0100, I.Č.: 00839809   
tel.: 516 474 170,  

mail: info@ddmletovice.cz,  
web: http://www.ddmletovice.cz  

 

 
 

Ahoj holky a kluci, milí 
rodiče, 

 

jako každý rok jsme pro vás připravili celou 

 řadu zajímavých kroužků. Některé budou 

pokračovat a jiné svou činnost zahájí. Máte-li 

zájem trávit svůj volný čas s námi, něco se 

naučit, dozvědět, zahrát si spoustu her, 

přijďte! 
 

Zápis do kroužků se koná: 

od pondělí 9. 9. do pátku 13. 9. 2013 

od pondělí 16. 9. do pátku 20. 9. 2013  

vždy od 13,30 do 17 hodin v DDM.  
 

Těší se na Vás všichni z DDM Letovice. 

http://www.ddmletovice.cz/


SPORTOVNĚ-POHYBOVÉ KROUŽKY 
 

Airsoftový klub / 300 Kč / rok 
Zaměření na airsoftovou činnost, airsoftová klání, taktika, 
strategie, semináře. Činnost dle počasí, vždy v sobotu (min 4 h.), 
různá airsoftová hřiště a prostory. Vedoucí: Jan Kratochvíl 
 

Brenus / 350 Kč / pololetí 
Zaměření na historii, šerm, základy divadla, výlety na historická 
místa, účast na dobových akcích, spolupráce s oddílem MIMETIC 
a skanzenem ISARNO. Vždy v úterý od 15,30 do 17 hodin 
v tělocvičně ZŠ Komenského Letovice. Pro děti od 10 let.  
Vedoucí: Roman Kadlec 
 

Cvičeníčko / 330 Kč / pololetí 
Pro děti od 2 do 5 let s rodiči. Zažijte společnou radost z pohybu při 
využití vhodných pomůcek. Prostřednictvím říkanek a písniček 
u dětí podpoříme rozvoj řeči a vnímání rytmu. Čeká nás společné 
přivítání, rozehřátí, hlavní činnost, zklidnění, rozloučení a obrázek 
na památku. Schůzky od října. Cvičení vždy ve čtvrtek od 17 do 18 
hodin v tělocvičně ZŠ Komenského. Vedoucí: Lucie Procházková 
 

Jezdecký klub / 750 Kč / 2 měsíce s dopravou 
Cetkovice – příprava na parkurové skákání, oddíl „Hříbata“ trénuje 
ve čtvrtek a oddíl „Rajťáci“ v pátek od 14,15 hodin, doprava 
s omezenou kapacitou z Letovic zajištěna, Informace v DDM 
pí. Musilová, přihlášky ihned, první výjezd v polovině září.  
Vedoucí: Zuzana Musilová a Alena Chovancová 
 

Ju Jutsu Kodokan Judo / 250 Kč / 2 měsíce + licence 
Systém tradičního japonského bojového umění vhodného pro kluky 
i holky, děti, mládež i dospělé. Vždy ve středu a pátek od 16,30 do 
18 hodin. Určeno pro zájemce od 6 let. Vedoucí: Michaela Hašková 
a Miroslav Haška (licence ČSJu 100,- Kč / rok, SOKOL 200,-Kč / rok) 
 
 

Kopaná přípravka / 400 Kč / pololetí 
Fotbalová dovednost, všestrannost, tréninky, zápasy. Pondělí 
a středa od 16,30 do 18 hodin, hřiště AFK Letovice od listopadu 
sportovní hala Letovice. Vedoucí: Alois Pelíšek a Milan Seidl 
 
 

Kopaná žáci / 400 Kč / pololetí 
Fotbalová dovednost, všestrannost, tréninky, zápasy. Středa 
a pátek od 17 do 18,30 hodin, hřiště AFK Letovice od listopadu 
v tělocvičně ZŠ Komenského Letovice. Vedoucí: Michal Fidler 
 

Plaváček / 790 Kč/kurz 
2 měsíční kurz plavání s individuálním přístupem – 8x krytý bazén 
Boskovice. V ceně doprava, vstupy, pojištění, plavecký výcvik. Pro 
maximálně 8 dětí od 6 let. Zdokonalení plavecké dovednosti, 
hrátky ve vodě. Od října každá středa 14,30 až 17 hodin.  
Vedoucí: Zuzana Musilová 
 

Rybář / 330 Kč / pololetí 
Teorie, řád, povolenka k lovu, vhodné pro děti od 7 let.  
Od října v pátek od 16 do 17 hodin v DDM.  
Vedoucí: Tomáš Koláček 
 

Sportík / 330 Kč / pololetí 
Netradiční pohybové aktivity pro kluky a holky za použití běžných 
i méně běžných pomůcek (lano, nafukovací balonky, kelímky 
od jogurtu aj.) Rozvíjení koordinace, obratnosti, prostorové 
orientace, spolupráce dětí. Vyzkoušíme si ringo, baseball, 
trampolíny,… Pro děti od 5 do 9 let. Od října vždy ve čtvrtek od 15 
do 16 hodin v tělocvičně ZŠ Komenského Letovice.  
Vedoucí:  Lucie Procházková 
 

Sebeobrana pro ženy / 330 Kč / pololetí 
Systém reálné sebeobrany. Jednoduchý, rychlý, účinný a použitelný 
v běžném životě. Získáte psychickou odolnost, zlepšíte fyzickou 
kondici, naučíte se bránit proti útokům se zbraní i beze zbraně. 
Od října vždy ve čtvrtek od 18,30 do 20 hodin v DDM.  
Vedoucí: Michaela Hašková 
 

Mičuda / 330 Kč / pololetí 
Sportovní hry, baseball, florbal, basketbal, přehazovaná, vybíjená, 
kopaná a ostatní nejen míčové hry. Pro děti od 7 let v tělocvičně ZŠ 
Komenského Letovice každé pondělí od 15,45 do 16,45 hodin. 
Vedoucí: Miroslav Haška 
 

Stolní tenis přípravka / 320 Kč / pololetí 
Základy herní techniky, pravidla, soutěže. Pro děti od 7 let. 
Ukončení činnosti duben 2014. Informace a první trénink v úterý 
24. 9. 2013 14,30 hodin v tělocvičně bývalé ZŠ Tyršova.  
Tréninky v úterý a pátek.  
Vedoucí: Zuzana Musilová, Zdeněk Musil a Zdeněk Smílek 
 

Stolní tenis A, B / 390 Kč / pololetí 
Zdokonalování techniky, strategie, soutěže, činnost do konce 
dubna 2014. Informace a první trénink v úterý 25. 9. 2013 v 15,30 
v tělocvičně ZŠ Tyršova. New ROBOPONG. Tréninky v úterý 
a pátek. Vedoucí: Zdeněk Musil 
 

Workout / 300 Kč / pololetí 
Novinka! Originální systém posilování s vlastním tělem s využitím 
kovových konstrukcí – hrazda, průlezky, zábradlí, sušáky na prádlo, 
aj… , Díky cvičení zvýšíte svou fyzickou kondici, silové schopnosti 
a flexibilitu. Cvičit může každý! Tréninky ve čtvrtek v DDM od 16 
do  17 hodin. Pro děti a mládež od 10 let.  
Vedoucí: Aleš Kubík, Vojtěch Kopecký, Miroslav Haška 
 

MOVE IT / 350 Kč / pololetí 
Tančit může každý! Pohybově-taneční kroužek, vyzkoušíme různé 
taneční styly, zahrajeme si hry, nacvičíme vystoupení. Schůzky v 
pátek od 15 do 16, 30 hodin v DDM. Pro dívky od 10 let. Vedoucí: 
Kateřina Korčáková 
 

TECHNICKÉ KROUŽKY 
 

Papírový modelář / 330 Kč / pololetí 
Stavba papírových modelů pro začínající modeláře, vhodné pro 
děti od 8 let v DDM každé úterý od 14 do 15 hodin.  
Vedoucí: Jaroslav Holek 
 

 

Plastikový modelář / 330 Kč / pololetí 
Stavba modelů, diorámat, vhodné pro děti od 9 let v DDM každé 
úterý od 15 do 17 hodin. Vedoucí: Jaroslav Holek 
 

Raketový modelář / 330 Kč / pololetí 
Stavba modelů raket a maket, soutěže, pro děti od 9 let v DDM 
každý pátek od 14,30 do 16 hodin. Vedoucí: Jiří Kašpar 
 

Robotický / 330 Kč / pololetí 
Stavba modelu robota z lega, programování pohybu robota, práce 
na PC, kroužek v rámci podpory vědy dětí a mládeže ve spolupráci 
s Jihomoravským centrem pro mezinárodní mobilitu. Pro děti od 10 
do 16 let v DDM každé úterý od 17 do 18,30 hodin.  
Vedoucí: Jakub Dorňák 
 

Železniční modelář / 330 Kč / pololetí 
Stavba kolejiště, základy řízení provozu, pro děti od 9 let. V DDM 
každou středu od 14,30 do 16 hodin. Vedoucí: František Bačovský 
 

TVOŘIVÉ KROUŽKY 
 

Hrátky s keramikou / 350 Kč / pololetí 
Určeno pro předškolní děti. První seznámení s hlínou, modelování. 
Schůzky v pondělí od 13 do 14 hodin v DDM.  
Vedoucí: Zdena Hájková 
 

Keramika pro začátečníky / 450 Kč / pololetí 
Základy práce v keramické dílně, modelování, glazování. Schůzky 
v pondělí od 14 do 15 hodin v DDM. Vedoucí: Zdena Hájková 
 

Keramika pro pokročilé / 450 Kč / pololetí 
Navazující cyklus práce s keramikou, glazování, práce s engobou 
a oxidy. Schůzky od 15 do 16 v pondělí v DDM.  
Vedoucí: Zdena Hájková 
 

Keramika pro děti s točením na kruhu / 470 Kč / pololetí 
Modelování, glazování, práce na kruhu s profesionální keramičkou. 
Schůzky v pátek v DDM od 15,30 do 17 hodin.  
Vedoucí: Zdeňka Štrajtová 
 

Keramika pro dospělé s točením na kruhu / 550 Kč / pololetí 
Modelování, glazování, práce na kruhu s profesionální keramičkou, 
dekorativní kachle, čajová souprava. Schůzky v pátek v DDM od 17 
do 18,30 hodin. Možnost docházet na jednotlivé lekce 1 lekce/80 
Kč. Vedoucí: Zdeňka Štrajtová 
 

Kouzelná vařečka / 350 Kč / pololetí 
Základy vaření. Dobroty sladké i nesladké, saláty, chuťovky, 
moučníky. Schůzky vždy ve středu od 14 do 15,30 v DDM.  

 
 

Klub Kopretina / 410 Kč / pololetí 
Nové tvoření z nejrůznějších materiálů, to, co jsme vloni nestihly – 
tvoření šperků z odpadového materiálu, z vlny, textilu, korálkování, 
enkaustika, ozdobné kachle do zahrady nebo na balkón, zdravé 
vaření. Pro dívky od 10 do 17 let. Schůzky vždy ve středu od 15,30 
do 17 hodin v DDM. Vedoucí: Ivona Kubíková 
 


